1 subriserit] qui riserit IHSFTVLKscg                    2 agat LK                    3 domi...  
 sed] autem fratres ad orationem accesserint disputantem sedere non liceat LK  
 resident IHSFTVscg                    eis] om. V                    4 si] om. S                    si quis praepositus ali-  
 quid F                    si quid praepositus aliquid V si quid praepositus aliquis T si aliquid LK  
 si quid praepositus Hsc si quis praepositus g                    5 referant FT ferant V referat LK  
 referent IHSscg                    quae quis] ne quis IHSs (in marg. Forte, uel quae audierint s)  
 quis(que) FL(F<sup>2</sup>L<sup>2</sup>) quisque K                    quis] om. cg                    6 audierint HSF                    quae]  
 quas g                    tenent IHSFVscg corr. in retenent F<sup>2</sup> tenet TLK                    7 §§ 123-124  
 om. IHSFTVLKscg                    12 ui] Si TV                    et... infuderit] uel aliquam utilitatem  
 aduersus monasterium (monasterii s) Ss (in marg. Forte, monasterium s) uel aliquam  
 utilitatem ad usus monasterii IJHFT uel aliquam utilem rem usui monasterii perdidit V  
 uel aliquam rem utilem usui monasterii perdidit LK uel aliquam utilem rem ad usus  
 monasterii cg                    13 agat LK                    uespere...orationibus] om. IHSFTVLKscg  
 14 § 126] om. IHSFTVLKscg

3 CXXII M k E                    7 CXXIII M k E                    10 CXXIII M k E                    12 CXXV  
 M k E                    14 CXXVI M k E

3 69 cg LXX I LXXII F LXXI T LXXI VL § HSKs                    12 70 Vcg LXXI I  
 LXXIII F LXXII T LXXII L § HKs

separantur, nulli licebit excepta causa necessitatis egredi cubiculum suum.

127. Si frater dormierit, omnis eum fraternitas prosequatur. Nemo remaneat absque maioris imperio, nec psallat, nisi ei iussum fuerit, nec post alterum psalmum 5 iungat alterum, sine praepositi uoluntate.
128. Duo simul tempore luctus non psallent, nec pallio circumdabuntur lineo, nec quisquam erit qui psallenti non respondeat, sed iungentur et gradu et uoce consona. 10
129. Qui est infirmus in funere habebit ministrum qui (CXXIX) eum sustentet. Et omnino, ad quemcumque locum missi fuerint fratres, habebunt de ebdomadariis eos qui aegrotantibus seruiant, si forte in itinere uel in agro languor obrepserit. 15

3 frater] pater B<sup>3</sup>                    prosequitur corr. in prosequatur M                    4 maneat E  
 psallat] add. quisquam W                    quicquam X                    5 alterum] unum WX  
 6 alterum iungat WX                    sine praepositi uoluntate] sine (del. W<sup>2</sup>) preter  
 uoluntatem prepositi WX                    7 psallant corr. in psallent E                    palliolo C  
 circumdabuntur pallio B                    circumdantur WX                    8 qui B<sup>2</sup>                    9 et  
 uoce consona et gradu WX                    11 infirmus /// B                    habeat X                    qui  
 EBWX ut MC                    12 Et] om. C                    omnino] add. non E                    missi fue-  
 rint locum (fratres) B(B<sup>2</sup> in marg.)                    13 habeant W                    eos] om. E  
 14 seruiunt E                    15 obrepserit] oppresserit E

4 Nemo] add. exeat foras atque loquatur, nemo S exeat foras nemo loquatur, nemo IHFTLKscg exeat foris, nemo loquatur, nemo V absque] nisi S excepto IHFTVLKscg nec] § Audito autem signo excitantis aut uoce psallentis omnes surgant currentes ad orationes nullus autem (ante s) IHSFTLKs Audito autem signo excitantis aut uoce psallentis omnes surgant currentes ad orationem nullus autem V Audito signo excitantis aut uoce psallentis omnes surgant currentes ad orationes nullus ante cg 5 iussus T post alterum... uoluntate] nec completo psalmo alterum sine iussione (passione I) prepositi audeat iungere IHSLK nec completo psalmo alterum sine praepositi iussione audeat iungere FTscg nec completo psalmo alterum sine praeposito audeat iungere V 7 §§ 128-129 om. IHSFTVLKscg

3 CXXVII de fratre dormiente M k E                    De obsequiis dormientium et psallendi ordine XW                    7 CXXVIII M k E                    11 CXXVIII M k E Qui... funere C (rubr.)

3 71 Vcg LXXIII F LXXIII T LXXIII L § HSKs                    4 Nemo... 72 cg Au-  
 dito... 73 Icg LXXV F LXXV T LXXII V LXXIII L § HSKs

130. (CXXX) Nemo ante praepositum et ducem suum ambulet.  
 131. Nullus remaneat ab ordine suo. Si quis aliquid  
 (CXXXI) perdiderit ante altare publice corripietur; si uero de  
 propriis uesticulis fuerit quod perditum est, tribus  
 ebdomadibus non accipiet, et in quarta, acta paeni- 5  
 tentia, dabitur ei quod amiserat.  
 132. Qui inuenerit aliquid, per tres dies ante collectam  
 (CXXXII) fratrum suspendet, ut tollat qui cognouerit.  
 133. Cunctis increpationibus atque doctrinis, quarum scrip-  
 (CXXXIII) ta est et constituta correptio, praepositi sufficient; 10  
 si quid autem noui fuerit in delicto referetur ad prin-  
 cipem monasterii.  
 134. Lutum in domo nullus faciat absque eo. Et omne  
 (CXXXIV) quod nouum est illius sententia disponetur.  
 135. Omnis correptio ita fiet ut discincti sint qui corrip- 15  
 (CXXXV) untur, stentque in maiori collecta et in uescendi loco.

*I* suum et ducem ambulet *C* 3 corripatur *W* 5 ebdomadibus  
*MCWX* ebdomadis *E* ebdomadi(bus) *B(B<sup>2</sup>)* accipiat *W* 6 detur  
*WX* amiserat *BWX* admiserat *E* amiserit *MC* 7 per] *B<sup>2</sup>* om. *WX*  
 dies tres *C* 8 suspendet *MCB* suspendetur *EW* suspendatur *X*  
 ut] et *E* 10 sufficient *WX* 11 quid *MECB<sup>2</sup>* quis *WX*  
 qui(s) autem noui) *B(B<sup>2</sup>)* noui *MEB<sup>2</sup>* non *CWX* referetur  
*ME* refertur *CB* referatur *W* referetur *X* 13 absque eo nullus faciet  
*B* nullus absque eo *C* faciet *EB* 14 illius] ipsius *WX*  
 15 ita *W<sup>2</sup>* fiat *W* discincti *corr. in* distincti *B<sup>2</sup>* discinti *EC*  
 sint] fiant *corr. in* sint *E* 16 locum *C*